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Region Nord (20-33, 37-38, 49)

Jan Braunert
Gebietsverkaufsleiter
T + 49 (0) 40-808 100-466
F + 49 (0) 40-808 100-434
M + 49 (0) 173-6490003
jan.braunert@albis-leasing.de

Marcel Nothnagel
Regionalleiter Region Nord
T + 49 (0) 40-808 100-929
F + 49 (0) 40-808 100-434 
M + 49 (0) 173 – 53 08 860
marcel.nothnagel@albis-leasing.de

PLZ: 22900-22999, 23, 24, 25

ALBIS HiTec Leasing / ALBIS Fullservice Leasing /

Florian Ertel
Gebietsverkaufsleiter
T + 49 (0) 40-808 100-465
F + 49 (0) 40-808 100-434
M + 49 (0) 173-88 99 213
fllorian.ertel@albis-leasing.de

PLZ: 313, 37-38

PLZ: 30, 314-33, 49

Christopher Schüler 
Gebietsverkaufsleiter
T + 49 (0) 40-808 100-465
F + 49 (0) 40-808 100-434
M + 49 (0) 173-96 10 483
christopher.schueler@albis-leasing.de

Christine Siegmund
Gebietsverkaufsleiterin
T + 49 (0) 40-808 100-463
F + 49 (0) 40-808 100-434
M + 49 (0) 173-88 99 201
christine.siegmund@albis-leasing.de

PLZ: 20, 220-225

PLZ: 26 - 29 PLZ: 21, 226-227

Daria Busch 
Gebietsverkaufsleiterin
T + 49 (0) 40-808 100-465
F + 49 (0) 40-808 100-434
M + 49 (0) 173-88 99 203
daria.busch@albis-leasing.de

Micheal Ludwig
Gebietsverkaufsleiter
T + 49 (0) 40-808 100-465
F + 49 (0) 40-808 100-434
M + 49 (0) 171 – 709 13 11
michael.ludwig@albis-leasing.de

mailto:jan.braunert@albis-leasing.de
mailto:katharina.koenig@albis-leasing.de
mailto:nenke@albis-hitec.de
mailto:christopher.schueler@albis-leasing.de
mailto:christine.siegmund@albis-leasing.de
mailto:patrick.gruenwald@albis-leasing.de
mailto:michael.ludwig@albis-leasing.de
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PLZ: 01-03, 045-049, 08-09
02-03

Region Ost (01-19, 39, 98-99)

Tim Gerhard
Gebietsverkaufsleiter
T + 49 (0) 40-808 100-464
F + 49 (0) 40-808 100-434
M + 49 (0) 173-88 99 209
tim.gerhard@albis-leasing.de

PLZ: 10, 14, 16
10, 14, 16

PLZ: 04-044, 06-07, 39, 98-99
39, 98-99

Michael Kühne
Gebietsverkaufsleiter
T + 49 (0) 40-808 100-464
F + 49 (0) 40-808 100-434
M + 49 (0) 173-88 99 217
michael.kuehne@albis-leasing.de

Jörg Mertens
Regionalleiter Region Ost
T + 49 (0) 40-808 100-946
F + 49 (0) 40-808 100-434 
M + 49 (0) 173 – 88 99 223
joerg.mertens@albis-leasing.de

ALBIS HiTec Leasing / ALBIS Fullservice Leasing /

PLZ: 12, 13, 15
12, 13, 15

PLZ: 17-19
17-19

Henry Wilke
Gebietsverkaufsleiter
T + 49 (0) 40-808 100-464
F + 49 (0) 40-808 100-434
M + 49 (0) 173-88 992 11
henry.wilke@albis-leasing.de

Doreen Herrmann
Gebietsverkaufsleiter
T + 49 (0) 40-808 100-464
F + 49 (0) 40-808 100-434
M + 49 (0) 173-88 99 212

Jörg Mertens
Regionalleiter Region Ost
T + 49 (0) 40-808 100-946
F + 49 (0) 40-808 100-434 
M + 49 (0) 173 – 88 99 223
joerg.mertens@albis-leasing.de

mailto:gerhard@albis-leasing.de
mailto:gerhard@albis-leasing.de
mailto:katharina.koenig@albis-leasing.de
mailto:gerhard@albis-leasing.de
mailto:katharina.koenig@albis-leasing.de
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Region Süd (70-97)

Marcus Mersmann
Gebietsverkaufsleiter
T + 49 (0) 40-808 100-435
F + 49 (0) 40-808 100-434
M + 49 (0) 173-729 60 74 
marcus.mersmann@albis-leasing.de

Daniel Kovacs
Regionalleiter Region Süd
T + 49 (0) 40-808 100-435
F + 49 (0) 40-808 100-434
M + 49 (0) 173 - 5405474
daniel.kovacs@albis-leasing.de

PLZ: 81, 83, 85PLZ: 70, 72, 75, 76  ???

PLZ: 84, 93-94PLZ: 71, 74, 76, 97

Andreas Möschl
Gebietsverkaufsleiter
T + 49 (0) 40-808 100-435
F + 49 (0) 40-808 100-434
M + 49 (0) 172-77 56 013
andreas.moeschl@albis-leasing.de

PLZ: 82, 86-89 PLZ: 90-92, 95-96

ALBIS HiTec Leasing / ALBIS Fullservice Leasing

Ulla Hug
Gebietsverkaufsleiter
T + 49 (0) 40-808 100-425
F + 49 (0) 40-808 100-434
M + 49 (0)171-7091325
ulla.hug@albis-leasing.de

PLZ: 77-79

PLZ: 87-89

Jan-Niklas Schulz
Gebietsverkaufsleiter
T + 49 (0) 40-808 100-435
F + 49 (0) 40-808 100-434
M + 49 (0) 173- 88 99 207 
jan-niklas.schulz@albis-leasing.de 

Waldemar Dercho
Gebietsverkaufsleiter
T + 49 (0) 40-808 100-435
F + 49 (0) 40-808 100-434
M + 49 (0) 173 889 92 14
jan-niklas.schulz@albis-leasing.de 

Andreas Obermeier
Gebietsverkaufsleiter
T + 49 (0) 40-808 100-425
F + 49 (0) 40-808 100-434
M + 49 (0)171-7091325
a.obermeier@albis-leasing.de

Mathias Federl
Gebietsverkaufsleiter
T + 49 (0) 40-808 100-425
F + 49 (0) 40-808 100-434
M + 49 (0)171-7091325
a.obermeier@albis-leasing.de

Christian-Robert Riehle
Gebietsverkaufsleiter
T + 49 (0) 40-808 100-425
F + 49 (0) 40-808 100-434
M + 49 (0)173-88 99 216
christian.riehle@albis-leasing.de

mailto:marcus.mersmann@albis-leasing.de
mailto:pfalzgraf@albis-hitec.de
mailto:andreas.moeschl@albis-leasing.de
mailto:sven.hirscher@albis-leasing.de
mailto:marcus.mersmann@albis-leasing.de
mailto:marcus.mersmann@albis-leasing.de
mailto:a.obermeier@albis-leasing.de
mailto:a.obermeier@albis-leasing.de
mailto:sven.hirscher@albis-leasing.de
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Region West (34-36, 40-48, 50-69)

PLZ: 44, 46, 48, 59PLZ 41, 45, 47, 52PLZ 40, 42, 58

Martin Mergel
Regionalleiter Region West
T + 49 (0) 40-808 100-934
F + 49 (0) 40-808 100-434
M + 49 (0) 173-88 99 215
martin.mergel@albis-leasing.de

Sven Jäger
Gebietsverkaufsleiter
T + 49 (0) 40-808 100-423
F + 49 (0) 40-808 100-434
M + 49 (0) 173-88 99 224
sven.jaeger@albis-leasing.de

Jennifer Daniel
Gebietsverkaufsleiter
T + 49 (0) 40-808 100-406
F + 49 (0) 40-808 100-434
M + 49 (0) 173-88 99 208
jennifer.daniel@albis-leasing.de

Michael Meyer
Gebietsverkaufsleiter
T + 49 (0) 40-808 100-406
F + 49 (0) 40-808 100-434
M + 49 (0) 171-70 91 327
michael.meyer@albis-leasing.de

Bastién Hunder
Gebietsverkaufsleiter
T + 49 (0) 40-808 100-423
F + 49 (0) 40-808 100-434
M + 49 (0) 173-72 96 072
bastien.hunder@albis-leasing.de

Philipp Tondera
Gebietsverkaufsleiter
T + 49 (0) 40-808-406
F + 49 (0) 40-808-434
M + 49 (0) 173-88 99 205
philipp.tondera@albis-leasing.de

Dirk Wimmershoff
Gebietsverkaufsleiter
T + 49 (0) 40-808 100-423
F + 49 (0) 40-808 100-434
M + 49 (0) 173-88 99 221
dirk.wimmershoff@albis-leasing.de

Viktor Woizenko
Gebietsverkaufsleiter
T + 49 (0) 40-808 100-406
F + 49 (0) 40-808 100-434
M + 49 (0) 173-88 99 218
viktor.woizenko@albis-leasing.de

PLZ 50-51, 53, 57

Bernd Brendle
Gebietsverkaufsleiter
T + 49 (0) 40-808 100-423
F + 49 (0) 40-808 100-434
M + 49 (0) 173-88 95 692
bernd.brendle@albis-leasing.de

PLZ 34-36, 61

PLZ 66-68PLZ 60, 63-64, 69

ALBIS HiTec Leasing / ALBIS Fullservice Leasing /

PLZ: 54-56, 65

mailto:schaefer@albis-hitec.de
mailto:sven.jaeger@albis-leasing.de
mailto:jennifer.daniel@albis-leasing.de
mailto:mmeyer@albis-fullservice.de
mailto:mueller@albis-fullservice.de
mailto:philipp.tondera@albis-leasing.de
mailto:dirk.wimmershoff@albis-leasing.de
mailto:viktor.woizenko@albis-leasing.de
mailto:bernd.brendle@albis-leasing.de



